
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 209

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:24:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2019

N° do Processo: 106

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2019 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2019 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para fornecimento, administração e gerenciamento do
pagamento de tíquetes alimentação (cartão eletrônico/ magnético com chip de segurança)
para aproximadamente 860 servidores ativos desta Prefeitura Municipal de Lucélia,
contendo senha de acesso para uso pessoal e intransferível no momento da
aquisição de produtos de gêneros alimentícios em estabelecimentos comerciais do
município de Lucélia/SP como supermercados, armazéns, mercearias, açougues,
peixarias, hortimercados, comércio de laticínios e/ou frios, padarias e similares, com
benefício individual a ser creditado por funcionário no valor de R$ 15,00 (quinze
reais), por dia efetivamente trabalhado,
Resumo:
Contratação de empresa especializada para fornecimento, administração e gerenciamento do
pagamento de tíquetes alimentação (cartão eletrônico/ magnético com chip de segurança)
para aproximadamente 860 servidores ativos desta Prefeitura Municipal de Lucélia,
contendo senha de acesso para uso pessoal e intransferível no momento da
aquisição de produtos de gêneros alimentícios em estabelecimentos comerciais do
município de Lucélia/SP como supermercados, armazéns, mercearias, açougues,
peixarias, hortimercados, comércio de laticínios e/ou frios, padarias e similares, com
benefício individual a ser creditado por funcionário no valor de R$ 15,00 (quinze
reais), por dia efetivamente trabalhado,

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/209/pcontratacao-de-empresa-especializadanbsppara-fornecimento-administracao-e-gerenciamento-do-pagamento-de-tiquetesnbspalimentacao-cartao-eletronico-magnetico-com-chip-de-seguranca-paranbspaproximadamente-860-servidores-ativos-desta-prefeitura-municipal-de-luceliabr-contendo-senha/


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2021 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

03/05/2021 00:00:00 Aditamento II Baixar

03/05/2021 00:00:00 Requisição Baixar

03/05/2021 00:00:00 Aditamento I Baixar

03/05/2021 00:00:00 Contrato 025/2019 Baixar

03/05/2021 00:00:00 ATA da Sessão Pública Baixar

16/09/2019 00:00:00 Pregão Nº: 25/2019 - ATA Baixar

29/08/2019 00:00:00 ATA - Pregão 25/2019 Baixar

21/08/2019 00:00:00 Esclarecimento 2 - Pregão 25 Baixar

21/08/2019 00:00:00 Esclarecimento - Pregão 25 Baixar

15/08/2019 00:00:00 Edital - Pregão 25-2019 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff464d0cd4e2d2eca6191a9ef048a1e9.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5396bfa77a49b5dabbeb8e2344efec06.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/543a39d802d741a41fb38f764c32bd5f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82fe1d435dbb7d09525c9fd10411b188.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d46ce8e1781e43e65a5af40c52af481.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/788e898c94497db9ae883b994c3c841b.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fd21e67f98099a765df0543e35b2d52.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d68c08b090a4db56d6e8512ad2a37c51.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9fa72eaa995cf01e65ea02e0c90f792.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d00a4ebf13a01981e57dc2a79c08f558.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9828e72e7826b041fb138b2e5739c58.pdf

